

ESTUDI ECONÒMIC PEL CONTRACTE DE PROVEÏMENT DE MATERIAL DE JARDINERIA PER LA BRIGADA MUNICIPAL

1. Pressupost anual cost del servei:

Prestació	Concepte	Amidament	Preu plec	Import
Subministr jardineria	u Cyclamen persicum c12 extra	300,00	5,23 €	1.568,16 €
	u Viola cornuta/pensament mini c10,5	250,00	1,22 €	306,00 €
	u Rosmarinus prostratus 5L	100,00	9,36 €	936,00 €
	u Westringia fruticosa 10 L	50,00	16,99 €	849,60 €
	u Westringia lingifolia 3L	50,00	8,93 €	446,40 €
	u Travessa eco pi 22x12x250 cm	50,00	45,79 €	2.289,60 €
	u Estaca pi tractat 6 cm diàmetre 250 cm	10,00	7,06 €	70,56 €
	u Substracte pindstrub 70L	20,00	11,88 €	237,60 €
	u Substracte pindstrub 80L	20,00	12,02 €	240,48 €
	u Thuja occidentalis esmeralda 10 L	30,00	28,66 €	859,68 €
	u Chrysanthemum garden multiflor 40 cm	30,00	21,60 €	648,00 €
	u Chrysanthemum grandiflorum C13 bola	50,00	4,03 €	201,60 €
	u Chrysanthemum grandiflorum 3L bola	100,00	7,92 €	792,00 €
	u Cupressus sempervirens totem garda 30 L	15,00	86,40 €	1.296,00 €
	u Rosmarinus officinalis 2,5 L	10,00	5,62 €	56,16 €
	u Altuna cortaseto telescòpic fulla teflonada	4,00	86,40 €	345,60 €
	u Fiskars podadora mànec llarg 64 cm	4,00	103,68 €	414,72 €
	u Tagetes erecta C11	500,00	1,08 €	540,00 €
	u Lavandula dentata 5L	50,00	5,62 €	280,80 €
	u Codiaeum var. Tamara C19	30,00	33,12 €	993,60 €
	u Chamaedorea elegans C17	20,00	20,16 €	403,20 €
	u Croton petra c17	20,00	9,94 €	198,72 €
	u Substracte boix vermell 70 L	10,00	10,80 €	108,00 €
	m3 Terra vegetal	25,00	39,38 €	984,38 €
	kg Adob alliberament lent	50,00	8,38 €	418,95 €
	kg Adob alliberament ràpid	50,00	3,31 €	165,69 €
	ut Tutors/estaques de fusta 5/6 cm diàmetre i de 200-250 cm de llarg	50,00	9,73 €	486,36 €
	ut Corretges de goma	50,00	7,81 €	390,60 €
	m3 Mulch (escorça de pi o estella)	10,00	62,87 €	628,74 €
	u Tissores talla barders	5,00	40,26 €	201,29 €
	u Tissores de poda una mà	5,00	22,62 €	113,09 €
	u Rascllet més de 16 puntes i mànec de fusta (long mín 130 cm)	5,00	21,36 €	106,79 €
	u Aixada i forqueta amb mànec de fusta (200x270x1200 mm)	5,00	54,81 €	274,05 €
	u Aixada amb mànec de fusta (long 150 cm)	5,00	17,58 €	87,89 €
Total				17.940,29 €

IMPORT ANUAL, SENSE IVA	17.940,29 €
IVA 21 %	3.767,46 €
IMPORT ANUAL IVA INCLÒS	21.707,74 €

Observació: Per tots els materials subministrats a la brigada i no contemplats en el present estudi es facturaran amb el mateix percentatge de descompte sobre el pvp pel qual el licitador ha resultat ser-ne l'adjudicatari.

2. Valor estimat del contracte

IMPORT ANUAL SERVEI, SENSE IVA	17.940,29 €
VALOR ESTIMAT CONTRACTE PER 4 ANUALITATS (3+1)	71.761,14 €